
  
 
Sekretariat 67 210 62 05  
Centrala 67 210 66 66 

Fax 67 212 40 85  

e-mail: kancelaria@szpital.pila.pl   

 www.szpitalpila.pl   

 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera Ludwika 1 
 

 

Piła, dn. 27.12.2023 r. 

FZP.II – 241/75/23 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „ŻYWIENIE DOUSTNE, 

DOJELITOWE I POZAJELITOWE. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2023 poz. 1605) dalej ustawa PZP, Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, 

że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 

1. Dane o ofertach: 

 

 

 

 

 

2. Kryteria oceny:  

Lp. Opis kryterium oceny Znaczenie (%) 

1. CENA BRUTTO  100% 

 

3. Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadanie: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

a) liczba złożonych ofert: 1 1 1 1 1 2 1 3 1 1 

b) liczba ofert odrzuconych lub 

zwróconych bez rozpatrywania: 

0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

NR 

ZADANIA 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA BRUTTO 

1 Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o. 

Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 
455 095,80 zł 

2 Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o. 

Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 
54 715,50 zł 

3 Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o. 

Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 
88 538,40 zł 

5 SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
2 703,00 zł 

8 URTICA sp.zo.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
12 005,40 zł 

9 Baxter Polska SP. z o. o. ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 103 680,00 zł 

10 Aesculap Chifa Sp. z o. o.  

Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
78 034,10 zł 



4. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

 

5. Informacja o unieważnieniu postępowania i odrzuceniu ofert: 

• Zamawiający w zadaniu 4 odrzuca ofertę firmy SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., 40-273 Katowice, 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 na podstawie art. 226 ust. 5, gdyż jest niezgodna z warunkami 

zamówienia. Zaproponowany przez Wykonawcę  produkt nie jest dietą kompletną, 

wysokoproteinową, bezresztkową i bezglutenowa w postaci granulatu. 

• Zamawiający unieważnia zadanie 4, zgodnie z art. 255 ust. 2, gdyż wszystkie złożone oferty podlegały 

odrzuceniu. 

• Zamawiający w zadaniu 8 odrzuca ofertę firmy Regis sp. z o.o., 30-633 Kraków, Walerego Sławka 3A 

na podstawie art. 226 ust. 5, gdyż jest niezgodna z warunkami zamówienia. Zamawiający wymagał 

przedmiotu zamówienia, który można stosować w przypadku osłabionego układu immunologicznego 

u pacjentów w stanach niedożywienia lub ryzyka wystąpienia. 

• Zamawiający unieważnia zadanie 6 i 7 zgodnie art. 255 ust. 3, gdyż cena najkorzystniejszej oferty 

przewyższ kwotę jaką zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

NR 

ZADANIA 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

CENA BRUTTO PUNKTACJA 

1 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o. 

Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 
455 095,80 zł 100,00 

2 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o. 

Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 
54 715,50 zł 100,00 

3 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o. 

Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 
88 538,40 zł 100,00 

4 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
28 376,40 zł - 

5 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
2 703,00 zł 100,00 

6 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
109 574,40 zł - 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35, 02-546 Warszawa 
110 419,20 zł - 

7 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35, 02-546 Warszawa 
32 076,40 zł - 

8 

Regis sp. z o.o. 

30-633 Kraków, Walerego Sławka 3A 

5 412 zł 

 
- 

URTICA sp.zo.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
12 005,40 100,00 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
9 961,60 - 

9 
Baxter Polska SP. z o. o. ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 
103 680,00 zł 100,00 

10 
Aesculap Chifa Sp. z o. o.  

Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
78 034,10 zł 100,00 



• Zamawiający w zadaniu 8 odrzuca ofertę firmy Regis sp. z o.o., 30-633 Kraków, Walerego Sławka 3A 

na podstawie art. 226 ust. 5, gdyż jest niezgodna z warunkami zamówienia. Zamawiający wymagał 

przedmiotu zamówienia, który można stosować w przypadku osłabionego układu immunologicznego 

u pacjentów w stanach niedożywienia lub ryzyka wystąpienia. 

• Zamawiający w zadaniu 8 odrzuca oferte firmy SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., 40-273 Katowice, 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 na podstawie art. 226 ust. 5, gdyż jest niezgodna z warunkami 

zamówienia. Zaproponowany przez Wykonawcę  produkt nie jest dietą kompletną, 

wysokoproteinową, wysokoenergetyczną, bezresztkową, wzbogaconą o składniki wspierające pracę 

układu immunologicznego do postępowania dietetycznego w okresie okołooperacyjnym, przy trudno 

gojących się ranach, po udarach, u pacjentów w stanach niedożywienia lub ryzyku niedożywienia. 

 

6. Informacja o terminie zawarcia umowy: 

• Umowa w zadaniu 1, 2, 3, 5, 9 i 10 zostanie podpisana zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt.1) lit. a) ustawy 

Pzp.  

• Umowa w zadaniu 8 zostanie podpisana zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

 


